
 

    CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

                                    PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa 

 

 

ORIGINALE/COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N. 66 DEL 18.11.2016   

 

 

OGGETTO: 
PROTOCOLLO DI INTESA “IN BICI A PELO D’ACQUA NEL NO VARESE” – 

APPROVAZIONE  STUDIO DI FATTIBILITA’  

 
 L’anno DUEMILASEDICI, addì DICIOTTO del mese di NOVEMBRE alle ore 11,15, nella 
Sede Comunale; 
 

 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 dello 
Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 
RISULTANO:  
 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO 
 

 
A 

 
          DI STAOLA ALESSIA  - ASSESSORE 
 

 
                       P 

    
PRESENTI 
 

 
2 

    
ASSENTI 
 

 
1 

 

 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Lucia Piazza. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la 
seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del giorno. 
 

    

 

    
 

  



L A  G I U N T A  C O M U N A L E  
 
Ricordato che con delibera GC n. 11 del 02.03.2016 si approvava la partecipazione insieme ad 
altri enti e l’ATL al Bando indetto dall’Assessorato Regionale al Turismo – Direzione 
Promozione della Cultura, del Turismo e dello Sport – Settore offerta turistica e sportiva, Legge 
24.01.2000 n. 4 smi. “Interventi regionali  per lo sviluppo, la rivitalizzazione e il miglioramento 
qualitativo di territori turistici” e nel contempo si approvava il Protocollo di Intesa “IN BICI A PELO 
D’ACQUA NEL NOVARESE” 
 
Avuto notizia dall’ATL che il progetto presentato per detto bando regionale è stato ammesso a 
finanziamento 
 
Letto ed esaminato ora lo studio di fattibilità del progetto “IN BICI A PELO D’ACQUA” e 
ritenutolo meritevole di approvazione senza porre osservazioni in merito a quanto è stato 
proposto sul territorio di questo Comune, anzi mettendo a disposizione n. 3 stanze dell’Ostello 
comunale di Via Barbavara  

 
Dato atto che la presente è un atto di indirizzo e non comporta riflessi diretti né indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria e sul patrimonio dell’Ente. 
 

Ad unanimità di voti resi nei modi e nelle forme di legge, 
 

DELIBERA  
 

1. Di approvare lo Studio di fattibilità del progetto “IN BICI A PELO D’ACQUA NEL 
NOVARESE” in connessione con la rete ciclabile di interesse regionale LR 24.01.2000 n. 4, 
pervenuto dall’ATL in data 17.11.2016 e  utile alla  partecipazione al bando indetto dalla 
Regione Piemonte, Assessorato al Turismo – Direzione Promozione della Cultura, del 
Turismo e dello Sport – Settore offerta turistica e sportiva, Legge 24.01.2000 n. 4 smi. 
“Interventi regionali  per lo sviluppo, la rivitalizzazione e il miglioramento qualitativo di 
territori turistici”, 
  

2. Di non formulare rilievi od osservazioni allo studio di fattibilità anzi mettendo a disposizione 
n. 3 locali dell’ostello comunale di Via Barbavara che necessitano però di semplici interventi 
di adeguamento. 
 

3.  Di trasmettere copia della presente all’ATL.  
 

Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa all’unanimità, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 
e ss.mm.ii.. 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



San Nazzaro Sesia, lì   18.11.2016                     
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                 ZANZOLA Dott. Stefano                                                                 Dott. Lucia Piazza  
             f. to in originale                         f. to  in  originale   

DENUNCE DI ILLEGITTIMITA’  
 CONTROLLO SU RICHIESTA DEI CONSIGLIERI 

 
La presente deliberazione oggetto di denuncia di legittimità in 
data............................ ai sensi dell’art. 127 c.1 del T.U. n. 267/2000,, viene oggi 
rimessa al Comitato di Controllo - Sezione di Novara per il controllo dei vizi 
denunciati. 

li, .........................................................................                           

                                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE N. ……. 
Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità 
legale, visti gli atti d’ufficio; 
Visto lo statuto comunale, 

A T T E S T A 
che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi 

per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) ed 

è stata compresa nell’elenco prot. n. .................., in data odierna, delle 

deliberazioni comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125, del T.U. n. 

267/2000). 

Dalla residenza comunale, lì 13.01.2017 

                                                                    IL MESSO COMUNALE  
                               Sara PERRI-  F. TO  IN  ORIGINALE  

ESECUTIVITA’ 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di 

questo Comune per quindici giorni consecutivi dal .......................................... 

al .......................................... ed è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni 

dall'ultimo di pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000). 

Dalla residenza comunale, lì ................................................. 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE  

                   ________________________________________________________________ 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

li, .........................................                 IL SEGRETARIO COMUNALE 


